[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

от 30 ноября 2020 г. № 22

О принятии проекта решения районного Собрания депутатов «О внесении дополнения в Устав муниципального района «Карабудахкентский район»

	В целях приведения Устава муниципального района в соответствие с федеральным законодательством, на основании ч. 3 ст. 28, п. 1 ч. 10 ст. 35, ч. 4 ст. 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района, Собрание депутатов муниципального района «Карабудахкентский район» 3-го созыва

Р Е Ш А Е Т:

	1. Принять проект решения Собрания депутатов МР «Карабудахкентский район» «О внесении дополнения в Устав муниципального района «Карабудахкентский район» согласно приложению.
	2. Опубликовать текст проекта решения Собрания депутатов МР «Карабудахкентский район» «О внесении дополнения в Устав муниципального района «Карабудахкентский район» в районной газете «Будни района» 04.12.2020 г.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Будни района» и разместить на сайте администрации Карабудахкентского муниципального района.

Председатель Собрания депутатов
МР «Карабудахкентский район»					          А.А. Салаватов

Глава
МР «Карабудахкентский район»					        М.Г. Амиралиев